Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_31.07.2018___

                 № _468-р__
пгт. Пойковский

[image: image1.png]

О признании утратившим силу
        В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие               с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Распоряжения Администрации городского поселения Пойковский от 14.04.2009 года № 35 «О порядке обеспечения пожарной безопасности на территории, в зданиях, сооружениях и помещениях муниципального образования городское поселение Пойковский»,                          от 15.08.2013 года № 467-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации городского поселения Пойковский от 14.04.2009 № 35».
            2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городского поселения Пойковский.

            3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой
Глава городского поселения                                            А.А.Бочко